
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2019.gada 7.februārī                                                                                                     Nr.4 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

Veronika Jakovļeva 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš  

− Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Andris 

Koļčs 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

− Rēzeknes novada pašvaldības juridiskās un lietvedības juriste Larisa Vinogradova 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece: Elvīra Pizāne -  ikgadējā atvaļinājumā 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Juris Runčs, Frīdis Zenčenko - pamatdarbā   

 

 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

     

Darba kārtībā: 

1. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA “Strūžānu Siltums” pamatkapitāla 

palielināšanai  

2. Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības maznodrošināto 

ģimeņu dzīves apstākļu uzlabošanai  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas nolikumā  

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas 

nolikumā  

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas nolikumā  

6. Par lēmumu par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu vai maiņu 

pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta vecākajam zemes lietu speciālistam  

7. Par nekustamā īpašuma “Lubānas ezera austrumu dambis” nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  

8. Par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un valsts SIA “Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi”  

9. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu ar biedrību “Rēzeknes rajona 

kopienu partnerība”  

10. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu ar Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienestu Maltas un Dricānu pagastos 

11. Par kustamās mantas – piekabes MMZ-771, valsts reģistrācijas Nr.P924LK, – 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

12. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J. P. 

14. Par nekustamā īpašuma “Gulbis SIA” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai 

SIA “Plašumi”  

15. Par nekustamā īpašuma “Upesleja 1” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai S. 

P.  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai D. G.  

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai G. G.  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. L.-Č.  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai U. K.  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai E. P. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V. P. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai D.S.  

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N. S.  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I. Š. 



3 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M. T. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N. T. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai L.U.  

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. P.  

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Zamostjes ielā 11, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai P. L. 

30. Par nekustamā īpašuma “1.Maija iela 89” Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.K.  

31. Par nekustamā īpašuma “Mihails” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai M. 

O. 

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.11 

Lendžu pagastā  

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Manuhina” Griškānu pagastā  

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Vēri” un 

“Grāvleja” Griškānu pagastā  

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Degumnieki” Nautrēnu pagastā  

36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0142 sadali Griškānu 

pagastā  

37. Par 2008.gada 2.oktobra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.33 darbības 

termiņa pagarinājumu un līguma grozījumiem ar D. M. Kantinieku pagastā 

38. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 

Mākoņkalna pagasta Viraudas ezerā  

39. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

40. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

41. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 

42. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

43. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai 

zvejai 2019.gadam 

44. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.D. 

Stružānu pagastā 

45. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

46. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

47. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

48. Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 



4 

 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.februāra sēdes darba kārtību 

(1. - 48.jautājumu). 

 

Domes sēdē apstiprināšanai iesniegtie lēmumu projekti 

 

1. § 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA “Strūžānu Siltums” pamatkapitāla palielināšanai  
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

SIA “Strūžānu Siltums” 2019.gada 10.janvāra iesniegumu Nr.1.3/3 par naudas līdzekļu 

piešķiršanu frontālā iekrāvēja iegādei un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējiem budžeta ieņēmumiem piešķirt EUR 

30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši euro 00 centi) SIA “Strūžānu Siltums” pamatkapitāla 

palielināšanai. 

 

2. § 

Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības maznodrošināto 

ģimeņu dzīves apstākļu uzlabošanai  
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3.punktu, ņemot vērā biedrības 

“Rēzeknes uzņēmēju biedrība” 2019.gada 17.janvāra iesniegumu par lūgumu pieņemt 

ziedojumu naudas izteiksmē un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. atļaut Rēzeknes novada pašvaldībai no biedrības “Rēzeknes uzņēmēju biedrība” 

saņemt ziedojumu naudas izteiksmes veidā EUR 1 950,00 (viens tūkstotis deviņi 

simti piecdesmit euro 00 centi) apmērā maznodrošināto ģimeņu dzīves apstākļu 

uzlabošanai. 

2. Ziedojumu paredzēt šādām maznodrošinātām ģimenēm: 

2.1. I. B. ģimenei - EUR 300 (trīs simti euro 00 centi); 

2.2. P. un G. ģimenēm - EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi); 

2.3. D. O. ģimenei - EUR 350 (trīs simti piecdesmit euro 00 centi); 

2.4. B. L. ģimenei - EUR 300 (trīs simti euro 00 centi); 

2.5. I. B. ģimenei - EUR 300 (trīs simti euro 00 centi). 



5 

 

3 .  Pilnvarot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku parakstīt 

“Finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgumu”.  

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas nolikumā  
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, kā arī 

ņemot vērā Finanšu un grāmatvedības nodaļas ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   

n o l e m j: 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra sēdē (protokols 

Nr.2, 9.§)) šādus grozījumus: 

1.1.papildināt otrās sadaļas “Nodaļas uzdevumi un tiesības” 5.puntu ar 

5.9.¹ apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“5.9.¹ sniedz metodiskos norādījumus iestādēm budžeta sagatavošanas un 

grozījumu veikšanas procesā un kontrolē iestāžu budžeta izpildi”. 

1.2.Papildināt otrās sadaļas “Nodaļas uzdevumi un tiesības” 5.punktu ar 

5.10.¹ apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“5.10.¹ nodrošina iestādes ar metodisko vadību grāmatvedības un finanšu jomā”. 

1.3.Papildināt ceturtās sadaļas “Nodaļas darba organizācija un struktūra”12.punktu 

ar 12.10.¹ apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“12.10.¹ saskaņo iestāžu grāmatvedības darbinieku iecelšanu amatos vai 

pārcelšanu citos ar grāmatvedību saistītos amatos”. 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2019.gada 7.februārī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai Silvijai 

Ančikovskai līdz 2019.gada 15.februārim nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, ņemot 

vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā 

nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas 

nolikumā  
(Ziņo I.Pleikšne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 8.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 



6 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,   n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas 

nolikumā, (apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 13.§)), papildinot nolikumu ar 1.5.punktu un izteikt 

šādā redakcijā: 

“1.5. Nodaļa veic kultūras nozares pārraudzību Rēzeknes novada pašvaldībā un veic 

kultūras iestāžu metodisko vadību”. 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2019.gada 7.februārī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas vadītājai Inārai 

Pleikšnei līdz 2019.gada 15.februārim nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, ņemot 

vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas nolikumā  
(Ziņo A.Koļčs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 8.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, 

ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

nolikumā, (apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.februāra lēmumu „Par 

Saimnieciskā nodrošinājuma nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 5.§)), izteikt šādus 

grozījumus:   

1.1.izteikt otrās sadaļas “Nodaļas funkcijas un uzdevumi” 6.4.punktu šādā redakcijā:  

“6.4. nodrošina, vada un kontrolē civilās aizsardzības jautājumus”; 

1.2.papildināt otro sadaļu “Nodaļas funkcijas un uzdevumi” ar 6.14.punktu un izteikt to 

šādā redakcijā:  

“6.14. sadarbojas ar pagastu apvienībām būvdarbu jautājumos, sniedz konsultācijas par 

aktīvajiem būvdarbiem, kā arī koordinē būvdarbu procesus Eiropas savienības 

struktūrfondu projektos”.  

1.3.papildināt otro sadaļu “Nodaļas funkcijas un uzdevumi” ar 6.15.punktu un izteikt to 

šādā redakcijā:  

“6.15.nodrošina speciālistu konsultācijas  pagastu apvienībās,  uzdevumos kuri risināmi 

nodaļas  kompetences ietvaros”. 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā 2019.gada 7.februārī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītājam Andrim Koļčam līdz 2019.gada 15.februārim nodrošināt nolikuma 

konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 



7 

 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā 

nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

6. § 

Par lēmumu par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu vai maiņu pieņemšanas 

tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākajam 

zemes lietu speciālistam  
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 

47.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta 

ceturto un piekto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 56.punktu, Rēzeknes novada domes 2016.gada 

21.janvāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes pārvaldības 

dienesta nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. nodot Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktā, Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktā noteiktās pašvaldības lēmumu par 

nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka 

lēmumus par nekustamā īpašuma nosaukuma (rekvizīts, kas nav adrese) piešķiršanu 

vai maiņu pieņem Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta 

vecākais zemes lietu speciālists. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2019.gada 7.februārī. 

4. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai, Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļai, Rēzeknes novada 

pašvaldības pagastu apvienībām un pagastu pārvaldēm. 

 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma “Lubānas ezera austrumu dambis” nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 16.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot 

vērā to, ka nekustamais īpašums “Lubānas ezera austrumu dambis” Nagļu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7874 002 0067 nav nepieciešams Rēzeknes novada pašvaldības 

autonomo funkciju veikšanai, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 



8 

 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Lubānas ezera austrumu 

dambis”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0063, 

platība 11,49 ha, kas atrodas “Lubānas ezera austrumu dambis” Nagļu pagastā, 

Rēzeknes novadā, reģistrēts Nagļu pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000584011, un inženierbūvi “Austrumu dambis” ar kadastra apzīmējumu 

7874 002 0063 001 noteiktās funkcijas - pretplūdu pasākumu nodrošināšanai un 

valsts meliorācijas sistēmu uzturēšanai. 

2. Noteikt Zemkopības ministrijai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt nekustamo 

īpašumu “Lubānas ezera austrumu dambis” Nagļu pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7874 002 0067, ar lietu tiesībām un pienākumu bez atlīdzības nodot 

Rēzeknes novada pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots noteiktās funkcijas – 

pretplūdu pasākumu nodrošināšanai un valsts meliorācijas sistēmu uzturēšanai, pēc 

nekustamā īpašuma nostiprināšanas zemesgrāmatā attiecīgi par to izdarot atzīmi 

zemesgrāmatā. 

3. Šo lēmumu nosūtīt Zemkopības ministrijai. 

 

8. § 

Par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un valsts SIA “Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi”  
(Ziņo L.Vinogradova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 18.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 6.panta 

pirmās daļas 9.punktu un otrās daļas 2.punktu, ņemot vērā ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. noslēgt sadarbības līgumu starp Rēzeknes novada pašvaldību un valsts SIA 

“Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” par sadarbību par Lubāna zemienes 

plūdu vai plūdu draudu gadījumā Gaigalavas pagastā (līgums pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt līgumu par sadarbību 

starp Rēzeknes novada pašvaldību un valsts SIA “Zemkopības ministrijas 

nekustamie īpašumi”. 

 

9. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu ar biedrību “Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība”  
(Ziņo L.Vinogradova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumu” 6.5.punktu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 



9 

 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu starp Rēzeknes novada pašvaldību un 

biedrību “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” (līgums pievienots). 

2. Noteikt nedzīvojamo telpu nomas maksu EUR 1,04 (viens euro, 04 centi) bez PVN 

par 1 m2 . 

 

10. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu ar Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienestu Maltas un Dricānu pagastos  
(Ziņo L.Vinogradova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumu” 4.1.punktu, ņemot vērā ņemot vērā Finanšu patstāvīgās komitejas 2019.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumus starp Rēzeknes novada pašvaldību un 

Neatliekamo medicīnisko palīdzību (līgumi pievienoti). 

2. Noteikt nedzīvojamo telpu nomas maksu par nekustamo īpašumu, kas atrodas Skolas 

ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7870 003 0616,          

EUR 1,00 (viens euro, 00 centi) bez PVN par 1 m2. 

3. Noteikt nedzīvojamo telpu nomas maksu par nekustamo īpašumu, kas atrodas 

“Kastaņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra apzīmējumu 7850 

005 0052 001, EUR 1,96 (viens euro, 96 centi) bez PVN par 1 m2. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” vadītājam 

Edgaram Blinovam un Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagasta 

apvienība” vadītājam Andrejam Tāraudam parakstīt nedzīvojamo telpu nomas 

līgumus ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu, reģ. Nr.90009029104. 

 

11. § 

Par kustamās mantas – piekabes MMZ-771, valsts reģistrācijas Nr.P924LK, – izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta 

pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmumu 

„Par kustamās mantas – piekabes MMZ-771 – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” 

(protokols Nr.26, 21.§), ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2019.gada 10.janvāra izsoles 

protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 



10 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – piekabes 

MMZ -771, valsts reģistrācijas Nr. P924LK, – izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju I.G., kas ieguva pirkuma tiesības uz minēto kustamo mantu par izsolē 

nosacīto augstāko cenu, t.i.,  EUR 120,00 (viens simts divdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienības vadītājam Jānim 

Aleksānam noslēgt un parakstīt līgumu ar izsoles uzvarētāju I. G., personas kods 

(kods), adrese: (adrese). 

 

12. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   

n o l e m j: 

 

2. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Lidicas ielā 10 - 1, Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7842 900 0146, platība 48,90 m2, kas sastāv no: 

2.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0280 001 002; 

2.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 490/2017 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0280 001; 

2.2.2. 1/2 domājamajām daļām no Funkcionāli saistītie objekti (FSO): 7842 004 0280 

002; 7842 004 0280 003. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Lidicas ielā 10 - 2, Audriņos, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7842 900 0146, platība 49,60 m2, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0280 001 003; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1 495/2017 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0280 001; 

2.2.2 1/2 domājamajām daļām no Funkcionāli saistītie objekti (FSO): 7842 004 0280 

002; 7842 004 0280 003. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 8 k-3-88, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 900 0612, platība 61.5 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1786 001 039; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

4.2.1. 592/19697 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1786; 

4.2.2. 592/19697 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1786 001.  

5. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-1, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7880 900 025, platība 85,1m² , kas sastāv no:  

5.1. telpu grupas kadastra apzīmējums 7880 004 0216 001 001; 



11 

 

5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

5.2.1. 802/13259 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0216; 

5.2.2. 802/132599 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0216 001. 

6. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-14, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7880 900 0026, platība 68.7 m², kas sastāv no : 

6.1. telpu grupas kadastra apzīmējums 7880 004 0216 001 014; 

6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

6.2.1. 653/13259 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0216; 

6.2.2. 653/13259 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0216 001. 

7. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Pilskalna ielā 2-11, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7880 900 0027, platība 65.4 m2, kas sastāv no: 

7.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0214 001 011; 

7.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošām: 

7.2.1. 654/7163 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7880 004 0214; 

7.2.2. 654/7163 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0214 001; 

7.2.3. 654/7163 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0214 002; 

7.2.4. 654/7163 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0214 003; 

7.2.5. 654/7163 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0214 004. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J. P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J.P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Krasta ielā 3, Ratniekos, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0194, platība 84,20 m2, 

nodošanu atsavināšanai J.P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0194, platība 84,20 m2, nosacītās 

cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



12 

 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, “Kaunatas pagastu apvienības” 

vecākā grāmatvede; 

   Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes  

   pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Krasta ielā 3, Ratniekos, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, LV- 4617, kadastra Nr.7846 900 0194, platība 84,20 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Gulbis SIA” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai SIA 

“Plašumi”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi SIA “Plašumi” atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Gulbis SIA”, kas atrodas Ezera ielā 11, 

Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 007 0181, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0181 un 0,299 ha 

platību, nodošanu atsavināšanai SIA “Plašumi” (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Gulbis SIA”, kas atrodas Ezera ielā 11, Čornajā, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 007 0181, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vecākā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Gulbis SIA”, kas atrodas Ezera ielā 11, Čornajā, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 007 0181, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma “Upesleja 1” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai S. P. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi S. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



13 

 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Upesleja 1”, kas atrodas Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 010 0140, platība 3,56 ha, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7846 010 0168, platība 1,35 ha, un 

7846 010 0180, platība 2,21 ha, nodošanu atsavināšanai S. P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Upesleja 1”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 010 0140, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, “Kaunatas pagastu apvienības” vecākā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Upesleja 1”, kas atrodas “Upesleja 1” Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 010 0140, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai D. G. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi D.G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0031, platība 71,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai D. G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0031, platība 71,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 



14 

 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0031, platība 71,6 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai G. G. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi G. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0038, platība 51,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai G. G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0038, platība 51,4 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta 

pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0038, platība 51,4 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. L.-Č.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. L.-Č. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 



15 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0026, platība 69,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai A. L.-Č. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0026, platība 69,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta 

pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0026, platība 69,6 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai U. K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi U. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0037, platība 89,1 m2, 

nodošanu atsavināšanai U. K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0037, platība 89,1 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta 

pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0037, platība 89,1 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

 



16 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai E. P. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi E. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0035, platība 68,0 m2, 

nodošanu atsavināšanai E. P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0035, platība 68,0 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0035, platība 68,0 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V. P.  
(Ziņo I.Ladnā Debatē M.Švarcs, S.Šķesters) 

 

Izskatījusi V. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0034, platība 51,3 m2, 

nodošanu atsavināšanai V. P. (lēmums pievienots). 



17 

 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0034, platība 51,3 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0034, platība 51,3 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai D.S. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi D. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0028, platība 71,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai D. S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr. 7866 900 0028, platība 71,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Dārzu ielā 4, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0028, platība 71,6 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

23. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N. S.  
(Ziņo I.Ladnā) 



18 

 

 

Izskatījusi N. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0030, platība 68,9 m2, 

nodošanu atsavināšanai N. S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0030, platība 68,9 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0030, platība 68,9 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I. Š.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. Š. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0033, platība 86,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai I. Š. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0033, platība 86,4 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 



19 

 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0033, platība 86,4 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(...) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.T. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi M.T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0029, platība 51,9 m2, 

nodošanu atsavināšanai M.T. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0029, platība 51,9 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0029, platība 51,9 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

26. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N. T.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi N. T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 



20 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0032, platība 34,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai N. T. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0032, platība 34,4 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 2, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0032, platība 34,4 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

27. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai L.U. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi L. U. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, 

Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0036, platība 71,2 m2, 

nodošanu atsavināšanai L. U. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7866 900 0036, platība 71,2 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Deksnis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Lendžu pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:Andrejs Kasparāns, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta 

pārvalde” pasažieru autobusa vadītājs; 

Silvija Kipļuka, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciāliste. 



21 

 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Egļu ielā 1, Lendžos, Lendžu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7866 900 0036, platība 71,2 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

28. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0611, platība 47m2, nodošanu 

atsavināšanai A. P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0611, platība 47 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” galvenā 

grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Jelena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” vecākā 

grāmatvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 8 k-3, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 900 0611, platība 47 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

29. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Zamostjes ielā 11, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai P. L. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi P. L.atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 



22 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Zamostjes ielā 11, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0610, platība 46.1 m2, nodošanu 

atsavināšanai P. L. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Zamostjes ielā 11, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 900 0610, platība 46.1 m2, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” galvenā 

grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Jelena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” vecākā 

grāmatvede;  

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Zamostjes ielā 11, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 900 0610, platība 46.1m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

30. § 

Par nekustamā īpašuma 1.Maija iela 89, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

V.K. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “1.Maija iela 89”, kas atrodas Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 003 0256, nodošanu atsavināšanai V. 

K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija iela 89, kas atrodas Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 003 0256, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Jelena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma, kas atrodas1.Maija iela 89, kas atrodas Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 003 0256, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

  



23 

 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma “Mihails” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai M. O.  
(Ziņo I.Ladnā Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, P.Melnis) 

 

Izskatījusi M. O. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Mihails”, kas atrodas Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 001 0212, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7886 001 0116 ar platību 2,51 ha, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7886 001 0117 ar platību 0,75 ha, nodošanu atsavināšanai M. O. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Mihails”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. 7886 001 0212, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Tamāra Tutina, “Dricānu pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Marija Vasiļjeva, “Dricānu pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” lietvede;  

Andris Laizāns, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Mihails”, kas atrodas “Mihails”, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 001 0212, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

32. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 

zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.11 Lendžu 

pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 

5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 

67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, Lendžu pagasta pārvaldes 2019.gada 21.janvāra 

iesniegumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā”, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 



24 

 

ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7866 004 1187 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, bet lēmumā kļūdaini 

norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un ņemot vērā jaunatkātos 

apstākļus, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, 

valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.11 Lendžu pagastā, nosakot, ka zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0087 un 0,1096 ha platību piekrīt pašvaldībai un 

ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, 

kurā noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā ierakstāma apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 

ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi. 

 

33. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Manuhina” 

Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Austrumu mērnieks” sertificēta zemes ierīkotāja Aivara Strazda 

iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Manuhina”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Manuhina” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Vēri” un 

“Grāvleja” Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas Rutas Arnicānes iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajiem īpašumiem “Vēri” un “Grāvleja”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Vēri” un “Grāvleja” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

https://likumi.lv/doc.php?id=34595#p25


25 

 

35. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Degumnieki” 

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas 

numurs: 40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Degumnieki”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Degumnieki” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0142 sadali Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi N. N., M. P. un M. T. pilnvarotās personas J. N. iesniegumu par mantojamās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0142 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0142 sadali 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par 2008.gada 2.oktobra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.33 darbības termiņa 

pagarinājumu un līguma grozījumiem ar D.M. Kantinieku pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi D. M. iesniegumus par zemes nomas līguma darbības termiņa pagarinājumu 

un zemes nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.33 

darbības termiņa pagarinājumu un līguma grozījumiem ar D. M. Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 



26 

 

38. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 

Mākoņkalna pagasta Viraudas ezerā  
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Izskatījusi SIA „Lauku pakalpojumi” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,   n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Lauku 

pakalpojumi” Mākoņkalna pagasta Viraudas ezerā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības 

likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Maltas 

pagastu apvienības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

iedalīt Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadā I.G. – 1 

murdu. 

 

40. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Kaunatas pagastu apvienības Kaunatas 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna 



27 

 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   

n o l e m j: 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2019.gadā L.K. –1 murdu. 

 

41. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Salāja 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu 

(protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Kaunatas pagastu apvienības Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Mežagols” komerciālajai zvejai 2019.gadam 150 m no 

kopējā Salāja ezera zivju tīkla limita. 

 

42. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2019.gada 24.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Kaunatas pagastu 

apvienības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

iedalīt Salāja ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadā J. B. – 1 murdu. 

 

43. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 

2019.gadam 
(Ziņo A.Jaudzema) 



28 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā 

Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu 

(protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Kaunatas pagastu apvienības Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Lauku pakalpojumi” komerciālajai zvejai 

2019.gadam 5 murdus no kopējā Viraudas ezera zivju tīkla limita. 

 

44. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J. D. Stružānu 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu J. D. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Stružānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. D. 

 

45. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24. janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. atzīt M. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 



29 

 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2019.gada 7.februāra līdz 2019.gada 6.augustam. Uzdot Dricānu pagastu apvienības 

struktūrvienības Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājai Valentīnai Pustei sagatavot 

un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. R. 

2. Atzīt M.J., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Dārzu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2019.gada 7.februāra līdz 2019.gada 6.augustam. Uzdot Nautrēnu pagastu 

apvienības struktūrvienības Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram 

Deksnim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. J. 

3. Atzīt D. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Stružānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2019.gada 7.februāra līdz 2019.gada 6.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar D. L. 

4. Atzīt L. F., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Smilšu ielā (..), Stružānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2019.gada 7.februāra līdz 2019.gada 6.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar L. F. 

 

46. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu,11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. atzīt V. Ž., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu 

sociālajā dzīvoklī Miera ielā (..) (istaba Nr.(..)), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2019. 

gada 7.februāra līdz 2019.gada 6.augustam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa 

īres līgumu ar V.Ž. (lēmums pievienots). 

2. Atzīt J. G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, izīrēt sociālo istabu 

sociālajā dzīvoklī Miera ielā (..) (istaba Nr.(..)), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2019.gada 7.februāra līdz 2019.gada 6.augustam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. G. (lēmums pievienots). 

 

47. § 



30 

 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11 panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019. gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

atzīt D. E., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2019.gada 7.februāra līdz 2019.gada 

6.augustam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.E. 

 

48. § 

Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo L.Vinogradova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, 34.punktu, 54.punktu, 66.punktu, 

94.punktu un 95.punktu, ņemot vērā 2019.gada 1.februāra nekustamā īpašuma Atbrīvošanas 

alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 7.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav,   n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Atbrīvošanas 

alejā 95A, Rēzeknē, pagrabtelpas 124 m2 kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 2100 

008 0616 001 sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai telpu nomas izsoles 

rezultātus, par izsoles uzvarētāju nosakot SIA „Alterra Plus”, reģistrācijas numurs 

42403034318, kas nomas tiesības uz minēto īpašumu ieguva par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 2,54 (divi euro 54 centi) par 1 m2. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram Jānim Troškam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt telpu nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA „Alterra 

Plus” uz 10 gadiem.  

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2019.gada 21.februārī 

 

Pielikumi: 



31 

 

1. SIA “Strūžānu Siltums” 2019.gada 10.janvāra iesniegums Nr.1.3/3 uz 1 lapas 

2. Biedrības “Rēzeknes uzņēmēju biedrība” 2019.gada 17.janvāra iesniegums uz             

1 lapas 

3. Sadarbības līguma projekts starp Rēzeknes novada pašvaldību un valsts                                

SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” 2 lapām 

4. Nedzīvojamo telpu nomas līguma projekts ar biedrību “Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” uz 4 lapām 

5. Latgales neatliekamās palīdzības dienesta 2019.gada 8.janvāra iesnieguma “Par 

Latgales reģionālā centra Rēzeknes BAC Dricānu NMP punkta izveidi” kopija uz                

1 lapas 

6. Nedzīvojamo telpu nomas līguma projekts starp Rēzeknes novada pašvaldību un 

Neatliekamo medicīnisko palīdzību uz 9 lapām 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2019.gada 10.janvāra protokola kopija 

uz 1 lapas 

8. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 13.§ - 31.§, 33.§- 35.§,   36.§ 

ar grafisko pielikumu, 37.§ - 38.§, 46.§, kopā uz 29 lapām. 

9. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra  

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

10. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra  

protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas  

11. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra  

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

12. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra  

protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas 

13. Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 24.janvāra  

protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2019.gada 7.februārī 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Iveta Ladnā 

2019.gada 7.februārī 


